Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2015                                                                          № 17/118
О внесении изменений  в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденный постановлением Администрации города Глазова

от 28.01.2015г. №17/2

В связи с кадровыми изменениями Администрации города Глазова
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 28.01.2015г №17/2, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального  хозяйства А.Н. Коземаслова
Глава  города Глазова                                                          О.Н. Бекмеметьев
Приложение №1

к постановлению Администрации города

от 19.11.2015 №17/118
Состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
Председатель конкурсной комиссии:

Коземаслов                                              - Заместитель Главы Администрации
Александр Николаевич                          города Глазова по вопросам строительства,
                                                                  архитектуры и жилищно-коммунального  хозяйства
Заместитель председателя конкурсной комиссии:
Еременко                                                 - Начальник управления жилищно-коммунального
Николай Владимирович                          хозяйства Администрации города Глазова

Члены конкурсной комиссии:

Шейко                                                       - Заместитель начальника управления жилищно-
Евгений Юрьевич                                     коммунального хозяйства Администрации

                                                                    города Глазова

Баженова                                                   - Ведущий специалист-эксперт жилищный

Анна Юрьевна                                            инспектор Администрации города Глазова

Ушакова                                                    - Начальник управления тарифной политики

Зоя Ильинична                                           Администрации города Глазова

Коваль                                                       - Старший специалист – юрисконсульт сектора

Наталия Александровна                           организационно-правовой работы  управления
                                                                     жилищно-коммунального хозяйства

                                                                     Администрации города Глазова

Волков                                                       - Председатель Глазовской городской Думы

Игорь Анатольевич                                                        (по согласованию)
Тронина                                                     - Депутат Глазовской городской Думы

Вера Иордановна                                                        (по согласованию)

Секретарь конкурсной комиссии:

Попова                                                        - Специалист - эксперт – инспектор по основной

Татьяна Сергеевна                                       деятельности сектора по энергетике управления

                                                                       жилищно-коммунального хозяйства

                                                                       Администрации города Глазова

Начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства Администрации города Глазова                                              Н.В. Еременко